
 

I.S.S.M. Conservatorio “Guido Cantelli” di Novara 
Via Collegio Gallarini, 1 – 28100 Novara 

Tel. 0321.31252 – 0321.392629 
CF 94005010031 

 
 
 
Prot.  D.D. N° 17 

 
 

OGGETTO: EMANAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE BORSE DI COLLABORAZIONE STUDENTI A.A. 2023/2024 
 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO  il bando n°2 di selezione per collaborazioni da parte degli studenti  per lo svolgimento di attività connesse ai 

servizi resi al conservatorio per l’anno accademico 2023/2024 (Rif. D.D. N° 9 del 16/02/2024); 
 
VISTO  Il proprio Decreto n° 13  del 06/03/2024 con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice per le borse 

di collaborazione; 
 
VISTI  Gli atti depositati dalla Commissione giudicatrice; 
 
VISTO L’art. 8 del sopraccitato Bando di selezione; 
 
VISTA  La Graduatoria Provvisoria emanata con proprio Decreto n°15  del 18/03/2024; 
 
DECORSO   Il termine per i reclami; 
 
 
 

DECRETA 
 
 
Art. 1 – La pubblicazione delle graduatorie DEFINITIVE degli studenti che hanno presentato regolare domanda di borsa 
di collaborazione per l’a.a. 2023/2024. 
 
Art. 2 – Le Segreterie competenti sono incaricate dell’esecuzione del presente provvedimento. 
 
 
Novara, 25/03/2024 
 
 

Il Direttore 

Prof.ssa Alessandra Aina 

 

 

 

 

 



 

I.S.S.M. Conservatorio “Guido Cantelli” di Novara 
Via Collegio Gallarini, 1 – 28100 Novara 

Tel. 0321.31252 – 0321.392629 
CF 94005010031 

 

 

 
 

 
 

BORSE DI COLLABORAZIONE STUDENTI - GRADUATORIE PROVVISORIE IDONEI   
Rif.  Bando D.D. N° 9 del 16/02/2024 

 

 
Supporto agli uffici amministrativi  (n.1 contratti di collaborazione) 

COGNOME E NOME VOTAZIONE MEDIA ULTERIORI TITOLI COLLOQUIO COND. ECON. TOTALE 
Gavinelli Ester Maddalena / 1 18 10 29 

 

 

Produzione e Supporto orchestra  (n.1 contratti di collaborazione) 

COGNOME E NOME VOTAZIONE MEDIA ULTERIORI TITOLI COLLOQUIO COND. ECON. TOTALE 
Pavin Raffaella / 3 18 40 61 
Zecchini Gaia 1 3 18 10 32 

 

 
 
 

 


		2024-03-25T09:58:31+0000
	Aina Alessandra




